
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VIALE SAN MARCO" 

Viale S.Marco, 67 - 30173 VE-MESTRE  tel. 041958791 – fax 041952921 sito www.icvialesanmarco.edu.it  

e-mail: veic874009@istruzione.it  ; pec: veic874009@pec.istruzione.it 
Cod.  fisc. 82012700272 - Cod. Scuola VEIC874009 

___________________________ 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 289 del 03/06/2020 relativa alla costituzione della 

Commissione di lavoro con lo scopo di dare indicazioni logistiche generali ad esclusione della didattica 

CONSIDERATA la necessità di riunire la suddetta commissione al fine di avviare i lavori prima dell’avvio 

dell’anno scolastico 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti la Commissione di valutazione  

DISPONE 

La costituzione della Commissione di lavoro con lo scopo di dare indicazioni logistiche generali ad 

esclusione della didattica che risulta così composta:  

Prof.ssa Cristina Stocco - Presidente  

Ins. Giuliana Pezzin – Componente e delegato del Presidente 

Prof. Mauro Martello – Componente 

Prof.ssa Daniela Boccuzzi – Componente 

Ins Lucia Targhetta – Componente 

Ins. Michela Tagliapietra – Componente 

Sig. Matteo Colecchia - Componente 

Avv. Davide Scano – Componente 

Dott.ssa Ilaria Piscopello – Componente 

Sig. Daniela Molin – Componente 

Dott.ssa Laura Bergo – Componente 

Avv. Matilde Bellini – Componente 

La Commissione inizierà i lavori il giorno 17 agosto 2020 alle ore 17.30 in modalità videoconferenza 

tramite accesso a MEET. L’invito verrà inviato nelle mail comunicate dai componenti la Commissione. 

Il Dirigente Scolastico 
      Prof.ssa Cristina STOCCO 

                           Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale 

                                  e norme ad esso connesse 

http://www.icvialesanmarco.edu.it/
mailto:veic874009@istruzione.it
mailto:veic874009@pec.istruzione.it

		2020-08-12T14:38:20+0200




